LOS NUMEROS HASTA EL 999

900 | 901 | 902

903

904 | 905 ' 906

907 | 908 | 909

1910 | 911 | 912

1913

914 | 915 | 916

917

918 | 919

920 | 821 | 922

923

924 | 925

1926

927 | 928 | 929

930 | 931 | 932

933

934 935

936

937 | 938 939

940 | 941 942

943

944 | 945

946

946 | 948 | 949

950 | 951 | 852

995

954 | 955

956 |

957 | 958 | 959

960 | 960 | 962

963

964 965 | 966

967 | 968 969

575
982

970
980

971
981

9/3
983

974
984

975 | 976

985

986 |

977
987

978
988

979
989

990 | 991

992

993

8995

994 996

' Localiza en la tabla los siguientes numeros.

997

998 | 999

Novecientos treinta y dos
Novecientos cincuenta y
tres

Novecientos setenta y
uno

Novecientos ochenta y
nueve

Novecientos quince
Novecientos cincuenta y
nueve

Novecientos setenta y
cinco

Novecientos noventay
tres

Novecientos cuarenta y
cuatro

Novecientos sesenta y
ocho

Novecientos ochenta y
cuatro

Novecientos noventa y
ocho
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2 Dictado de numeros.

U000 00O0

Completa la tabla.

954

4 Une con flechas.

El nimero El nimero
saté st ol tiene un 7 en la
750 y el 760 cifra de las

unidades
631 753 51¢
225 915
El ndmero es 578 Es un ndmero
mayor de 900 837 par
743 381

El nimero El ndmero
tiene un 6 en tiene un 4 en la
la cifra de las cifra de las

centenas decenas
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